Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/619
Rio Grande, 14 de Dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº669/23 , em atendimento à  proposição da Vereadora Laurinha, solicitando que providencie em

caráter  de  urgência  a  Retirada  de  uma enorme Raiz  de  árvore  localizada  da  Rua  Enfermeiro

Marino Afonso nº 179 no Bairro 4º Secção da Barra,  vimos informar que conforme manifestação

da Secretaria do Cassino, a secretaria não possuí maquinário especifico para retirada dessa raiz,

precisa locar e no momento  não possui recursos financeiros, está no aguardo do orçamento de

2024 para viabilizar a referida locação para execução do serviço.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-12-14T11:34:38-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020